PeBire done ÁnIO

JUSTIÇA ELEHORAL
ESTADO Dis GUIAS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 171/86.

O Desembargador IOMERO SABINO DE FREITAS, Presidento do
Prlbunal Meglonul Eleitoral do Estudo do Golis, vo uso de guas
ulribulções legals e, tendo cm vista O que resolveu o Ligrépio
Fribunal cm sua sessão do ontem,

RESOLVE:

Nomear para compor a Junta Hlelloral da 111º Z%omn, sediada
em PARAÍSO DO NORTE=- GO... » nas proximas clolções do 1 de novembro,
us cidadãos abaixo relucionndos:

Fo
me

5 ADALCY GOMES

ESMERALDO BATISTA LUZ

g - DEROCY VANDERLEU ABREU

. LOURIVAL MIGUEL DE ANDRADE ,

Ea
 2

CUMPLA-SI, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESILVÊNCIA DO TIRRUNAL REGIONAL BLBIIO-

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, BM GUIÂNIA, 1º DE OUTUBRO DE “tug6.